CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

----------o0o----------

GIẤY CAM KẾT

Cho tổ chức, cá nhân khác thực hiện khai thác Khối nhà C (khoa Dinh dưỡng) không bao

gồm phòng Tư vấn của khoa Dinh dưỡng và mặt bằng khu nhà C (khoa Dinh dưỡng.

Kính gửi: Bệnh viện Phổi Bắc Ninh Số 1

1. Tên đơn vị: …………………………………………………………………..

 .................................................................................................................

2.Giấy chứng  nhận kinh doanh số:……………………………………………

3. Do……………………………….cấp ngày………………………………….

4. Trụ sở tại:…………………………………………………………………….

 ......................................................................................................................

     5. Đại diện theo pháp luật:…………………………….Chức vụ:………………

     6. Điện thoại:………………………….Fax:……………………………………

     7. Mã số thuế:………………………..……………………………….………..

Công ty chúng tôi xin Cam kết:

1. Đảm bảo hoạt động phục vụ 24/24 giờ, kể cả ngày nghỉ, lễ, Tết, đáp ứng nhu

cầu bệnh nhân và nhân viên bệnh viện.

2. Có quy trình và thực hành đúng trong chế biến, bảo quản thực phẩm, kiểm thực

3 bước, lưu mẫu thức ăn…. đảm bảo an toàn vệ sinh theo quy định cơ quan chức năng

3. Nhân viên có giấy khám sức khỏe hợp lệ, không mắc bệnh truyền nhiễm (lao,

tả, lỵ, thương hàn, viêm gan A/E, bệnh da nhiễm trùng...)

4. Chịu toàn bộ trách nhiệm pháp lý đối với các vi phạm trong quá trình hoạt động,

chịu trách nhiệm toàn bộ chi phí khi có vi phạm (ngộ độc thực phẩm, kiểm tra, xử phạt...)

và chịu sự giám sát của bệnh viện

5. Đơn vị trúng đấu giá phải tự bỏ 100% vốn đầu tư lắp đặt hệ thống camera, wifi,

internet, lắp đặt hệ thống điện, nước, đồng hồ đo và điều hoà, quạt gió... các trang thiết bị

đồ dùng cần thiết (bàn ghế, tủ...), nhưng không được làm thay đổi kết cấu, mỹ quan của

tòa nhà. Nếu có hư hỏng thì đơn vị trúng đấu giá tự sửa chữa kịp thời và chịu mọi chi phí

sửa chữa. Khi kết thúc hợp đồng, những tài sản do bên thuê đầu tư thì được quyền tháo

dỡ và bàn giao lại nguyên hiện trạng, sạch sẽ của tài sản thuê như trước khi ký kết hợp

đồng, đồng thời không có yêu cầu hỗ trợ chi phí di dời."

6. Tuân thủ và đảm bảo an toàn về phòng chống cháy nổ theo quy định của pháp

luật.

7. Chịu trách nhiệm chi trả toàn bộ chi phí vận chuyển, xử lý rác, chất thải trong

quá trình hoạt động

         .................,  ngày ...... tháng ...... năm 2025

                     Người đại diện theo pháp luật

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)